記入例

                                                              令和 ○年  6 月  30 日

 吹 田 市 長  宛

                         所 在 地  吹田市○○1－2－3

                         商号又は名称  （株）○○事務所

                         代表者役職・氏名  代表取締役  吹田    ○○

技 術 者 名 簿

       下記のとおり担当技術者を報告します。

記

      （業務名） 吹田市立○○小学校○○○○○○○○工事設計業務

担当区分 氏   名 年齢 最終学歴 法令による免許等 経験年数

管理技術者 ○○ ○○ ○ ○○ 一級建築士 ○

建築（意匠）

担当技術者

○○ ○○ ○ ○○ 一級建築士 ○

建築（構造）

担当技術者

○○ ○○ ○ ○○ 一級建築士 ○

電 気担当

技術者

○○ ○○ ○ ○○ 設備設計一級建築士 ○

機械担当

技術者

○○ ○○ ○ ○○ 設備設計一級建築士 ○

契約年月日を記入してください。

開札日に提出を求めている場合

は開札日を記入してください。

押印は不要です。

・代表者役職を記入して

ください。

・個人事業主は「代表者」

と記入してください。